
Рішення № З
ЗАСНОВНИКА ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «БУДІВЕЛЬНА

КОМПАНІЯ «РІДНИЙ ДІМ»

«19» Листопада 2015 року м. Львів

ПРИСУТНІ:
Казновецький Микола Петрович, паспорт серії НС № 299981, виданий “17” липня 1997 року 

Уманським МВ УМВС України у Черкаській області; ідентифікаційний код 2676919893; проживає за 
адресою: м.Львів, вул. Авіаційна, буд. 1. -  єдиний засновник Приватного Підприємства «БУДІВЕЛЬНА 
КОМПАНІЯ «РІДНИЙ ДІМ», ( надалі: Підприємство).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Збільшення розміру Статутного капіталу Підприємства.
2. Про затвердження змін до Статуту Підприємства.

З ПЕРШОГО ПИТАННЯ:
ВИРІШИЛИ:

Збільшити Статутний капітал Підприємства на 9 980 000,00 гри. (дев’ять мільйонів дев’ятсот 
вісімдесят гри.) шляхом довнесення коштів Засновником.

Частки учасників у Статутному фонді Підприємства, розмір якого становитиме 9 990 000,00 грн. 
(Дев'ять мільйонів дев’ятсот дев’яносто тисяч гривень 00 кап.).розподілити наступним чином:

• Казновецький Микола Петрович -  9 990 000,00 грн. (Дев ’ять мільйонів дев ’ятсот дев ’яносто 
тисяч гривень 00 коп.)., що становить 100 % статутного капіталу Підприємства.

З ДРУГОГО ПИТАННЯ:
ВИРІШИЛИ:
Затвердити зміни та доповнена до Статуту Підприємства, та провести державну реєстрацію змін відповідно 
до чинного законодавства.

Засновник Казновецький Микола Петрович



Приватне підприємство

«Будівельна Компанія «Рідний Дім»

м. Львів «29» січня 2010 року

Рішення Засновника № 2

про зміну місцезнаходження Приватного підприємства «Будівельна

Компанія «Рідний Дім»

Засновник Приватного підприємства «Будівельна Компанія «Рідний Дім»

1. Змінити місцезнаходження Приватного підприємства «Будівельна 

Компанія «Рідний Дім» з м. Львів, вул. Сполучна, 20 «а» на м. Львів, вул. 

Дубова, 40.

2. У зв’язку із зміною місцезнаходження провести перереєстрацію 

Приватного підприємства «Будівельна Компанія «Рідний Дім» у 

відповідності з чинним законодавством.

3. Затвердити Статут Приватного підприємства «Будівельна Компанія 

«Рідний Дім» в новій редакції.

вирішив:

Засновник Приватного підприємст 

«Будівельна Компанія «Рідний Дім» у азновецький М. П.



Приватне підприємство
«Будівельна Компанія «Рідний Дім»

м. Львів « 24» грудня 2007р.

Рішення Засновника № 1
про створення Приватного Підприємства «Будівельна Компанія «Рідний

Дім»

З метою здійснення підприємницької діяльності у сф ері будівництва, 
оптової та  роздрібної торгівлі будівельними м атеріалами т а  з метою отримання 
прибутку засновник П риватного П ідприємства «Будівельна Компанія «Рідний 
Дім» виріш ив:

1. Створити П риватне підприємство «Будівельна Компанія «Рідний Дім»;

2. Сформувати статутний капітал Приватного п ідприєм ства «Будівельна 
Компанія «Рідний Дім» у розмірі 10 000 (десять тисяч) гривень.

3. Затвердити Статут Приватного п ідприєм ства «Будівельна Компанія 
«Рідний Дім»;

4. Здійснити держ авн у  реєстрацію  Приватного п ідприєм ства «Будівельна 
Компанія «Рідний Дім»;

5. П овноваж ення Д иректора П риватного п ідприєм ства «Будівельна 
Компанія «Рідний Дім» залиш ити за  собою;

6. Затвердити ескіз печатки і ш тампу Приватного п ідприєм ства «Будівельна 
Компанія «Рідний Дім»;

Засновник Приватного п ідприєм ства 
«Будівельна Компанія «Рідний Дім»


